PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS
E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 137/2023                                                 Ivoti, 23 de maio de 2023.

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

Ivoti - RS

                           Exmo. Senhor:

                           Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveito a oportunidade para

lhe parabenizar juntamente com sua equipe pela linda ornamentação,

organização e montagem da estrutura para 16ª Feira do Mel, Rosca e Nata, a qual

atraiu um grande público ao local no primeiro final de semana da feira.

              Atenciosamente,

MARLI HEINLE GEHM

Presidente do Legislativo